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

Éterville

331 900  € / Réf. : 5361cl14

A 20 min de CAEN par A84, sur un terrain sans vis-à-vis et arboré d’env. 3490 m2, jolie 
maison sur sous sol complet d’env. 185 m2 offrant au Rdc: Entrée, bureau, sejour/ salle 
à manger (60m2) avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, véranda. A l’étage: 4 
chambres,salle de bains et salle d’eau. Dépendance et piscine couverte. A VOIR RAPI-
DEMENT !! DPE : E

Villers-Bocage

A VOIR RAPIDEMENT

125 000  € / Réf. : 5272-AA2

EXCLUSIVITE : A deux pas des commerces et du centre ville, un appartement de type 
F2 possibilité F3 dans une résidence calme et sécurisée offrant un séjour - salon avec 
balcon/terrasse exposé sud/ouest, une chambre, salle d’eau, cuisine, cellier et nom-
breux placards !!! GARAGE & CAVE !! Rare sur le marché ! FAIRE VITE ! DPE : D

Caen

107 900  € / Réf. : 5383AA3

NOUVEAUTE - MOLAY-LITTRY :  Une maison de ville de à proximité des commerces, 
offrant au RDC : un séjour - salon, cuisine et SdE. A l’étage un palier desservant dés-
servant 3 chambres et une SdE. Grandes dépendances & Garage. L’ensemble sur un 
terrain clos d’environ 707 m2. - 

Le Molay-Littry

EXCLUSIVI
TÉ

exclu
siv

ité
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337 900  € / Réf. : 5392FLG8

Nouveau et Exclusif!!! Proche Saint Martin de Fontenay. Petit Corps de Ferme clos 
de murs en plein centre d’un bourg dynamique. Celui-ci est composé d’une habitation 
principale de 143M2 et 150M2 de Dépendances environ. Vous trouverez au RDC un 
séjour/salon et une grande cuisine dinatoire. L’étage propose 4 chambre et une SDB. 
Un garage compléte ce bien. Le tout sur 960M2 de terrain. - DPE : D

Fontenay le Marmion

EXCLUSIVI


TÉ

239 900  € / Réf. : 5429flg9

Nouveauté! Fleury sur Orne. Belle maison de 100M2 environ avec au RDC, une entrée 
avec placard, un séjour salon lumineux avec son poêle à bois et une cuisine A/E. L’étage 
propose 4 chambres dont une avec dressing ainsi qu’une SDO. Le tout sur 290M2 de 
terrain. Un garage compléte ce bien. Aucun travaux à prévoir. Posez vos valises!- DPE 
: D

Fleury-sur-Orne

144 900  € / Réf. : 5396cl12

EXCLUSIVITE: A 10 km de FALAISE, sur un terrain de 1523 m2, maison d’environ 135 
m2 offrant au RdC: Cuisine avec cheminée-insert, séjour/salle à manger, salle d’eau et 
chambre. A l’étage: 3 chambres et salle de bains. Dépendance comprenant : garage, 
cave et grenier. A VOIR RAPIDEMENT !  - DPE : G

Pertheville-Ners

EXCLUSIVI


TÉ

336 900  € / Réf. : 5436flg6

Nouveau et Exclusif IFS BOURG en Impasse!!!! Belle maison rénovée de 145M2. Vous 
trouverez au RDC, une entrée, un belle pièce de vie de 40M2, une cuisine A/E et une 
Chambre avec SDO. L’étage propose 3 chambres de belles tailles et une SDB. Le tout 
sur 600M2 de terrain. Un sous sol et un double garage complétent ce bien. Faire vite!!! 
- DPE : D

Ifs

EXCLUSIVI


TÉ
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248 900 € / Réf. : 5425EH02

Idéalement située, maison individuelle d’environ 93m2 comprenant entrée avec pla-
card, cuisine aménagée et équipée (partiellement ouverte sur la pièce de vie), salon/ 
séjour, chambre, salle d’eau et wc. A l’étage, 2 chambres, un bureau d’environ 8m2 
(servant actuellement de chambre), salle d’eau et wc. Fenêtres et convecteurs récents. 
Sous sol total. Le tout sur un terrain d’environ 625m2 FAIRE VITE!! - DPE : E

verson

EXCLUSI
VITÉ

102 900 € / Réf. : 5441

Caen Beaulieu tous commerces et écoles, Appartement de type F2 actuelement loué 
d’une surface d’ environ 45m2 se compose entrée cuisine, pièce vie avec placard, 1 
chambre et salle de bains. Chauffage individuel. Un garage fermé en sous-sol. Idéal 
investisseur - 

Caen

EXCLUSI
VITÉ

336 900 € / Réf. : 5427-IB02

Exclusivité,dans commune avec école et commerces Maison des années 2012 compre-
nant une pièce de vie avec cuisine équipée d’environ 40m2, à l’étage 4 chambres, SDE. 
le tout sur sous-sol complet. Maison avec une dépendance attenante d ‘environ 110m2 
pouvant servir à un artisan ou profession libérale. Terrain environ 2000m2. - DPE : D
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